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UEPKACBLKUI AEPYXABHUIA dAXOBUI BISHEC-KONEDK

MiHiCTepCcTBO OCBITU | HAYKW Y KpaiHU

071 «O6niK i ornofaTKyBaHHSA»

PEMTUHT
cTyfeHTIB rp. Ne OA-23 3a creujia/ibHICTHO

MpisBue, iMm’A, Nno 6aTbKOBI

OHonpieHKO
Xwurano
BigeHko
Moropina
MauynbCbKuin
NNomaka
Papsisnno
InnaweHko
CunpopeHko
CaBiTcbka
(TapaH)
CemepHs
KoTyH
Moniwyk
KoBaneHko
Kynpiin
Cobko

CepegHin no rpyni

KO nis
AHHa
OnekcaHgap
AHHa
OnekcaHgap
AnboHa
AniHa
Ceprii
TeTAHa

OiaHa

BepoHika
AHIOTa
Apocnas
AHppin
Bnagucnas
€nunsaseTa

3aBigyBay Kaeapu hiHaHCOBOTO
MOHITOPVHTY Ta NiANPUEMHMLTBA

Kypatop

O piiBHa
BagumiBHa
MeTpoBuy
PomaHiBHa
MwukonainoBuy
IropiBHa
borpgaHiBHa
OnekcaHgpoBuy
OneriBHa

IropiBHa

CepriiBHa
OnekcaHppiBHa
BacunboBuy
CTtaHicnaBoBuY
BaneHTuHOBUY
O piiBHa

Micue
6/K

X X X X oo oo o

A X O X X O X

YcniWwHICTb
AKTUBHICTb

93,2
91,4
89,6

86

82,2
79,4
78,4

73,8
73,8
72,2
69,2

63

0,00
0,00

PelATUHT

88,20
88,00
83,88
82,26
80,64
77,40
73,98
71,46
70,56

66,42
66,42
64,98
62,28
56,70
0,00
0,00
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Ceprin MONAX

HOniga KYNTMK

Mpumitka

nigsuLy
nigsunLy

66/coy



